266/1

3,3

Honor Marie baraz et magister
petri baraz futons eius ad
antaly ~~causa~~ D. S. R.

A. H. I.
HUCSIA

Contra

Johannem Salim debar futorem

S. app. p. pnti p. ressu J. em

Sup app. ex petitione
criminalibus

GOBIERNO
DE ARAGON

Applito

Die xviij februario 1511
anno M^o d^o secundo Isre

Eadem die coram domino Jo. garcia Justitice compari
dis factis Jo. de Catal. nosse canonicis huiusmodi Jo. de
v. prior et p^o n^ore honoris magis baronum videlicet
et magistris Petri baronum tutorum eiusdem huiusmodi
predicti amodo esse cum vobis appellatis dicens
san. am. fuerit fuerit et eos continendo conquis
Amo. Jo. Joanne Calandebat tutore huiusmodi preside
tutore esse dicens offerens et proponens dicit p^o
p^oti ergo huiusmodi tenebant habebant et possidebant
habuerunt tamen et possidebant huiusmodi tene
et possidem quantum in eis est sexaginta vel
septuaginta penas aureas pariter p^oly vel unum
et huiusmodi sub p^oremone et salua guardia dei et
indignis et huiusmodi offitibus Quia p^oremone sui existen
tibus et d^o d^o p^oremone d^o p^oremone sui existen
et possidebant d^o p^oremone penas aureas sub d^o
p^oremone et d^o Joanne Calandebat p^oremone
solus p^oremone p^oremone d^o p^oremone vel
septuaginta penas oro ad huiusmodi ergo p^oremone
et illas sciam d^oremone p^oremone p^oremone et
retho vel ind^o d^oremone p^oremone p^oremone
fructum et rapinam conquisendo Quia cum predicta
suis grama et p^oremone p^oremone p^oremone
p^oremone p^oremone p^oremone p^oremone
Calandebat appellatis cum sit p^oremone p^oremone

...pente et allegan y dictum capitulum...
...quod amissionem...
...suppellectile...
...bonis mobilibus...
...argenti...
...essent...
...suppellectile...
...possessione...
...reuebantur...
...amias...

...suppellectile...
...bonis mobilibus...
...argenti...
...essent...
...suppellectile...
...possessione...
...reuebantur...
...amias...

...sicut...
...pro...
...suppellectile...
...bonis mobilibus...
...argenti...
...essent...
...suppellectile...
...possessione...
...reuebantur...
...amias...

...auctori...
...suppellectile...
...bonis mobilibus...
...argenti...
...essent...
...suppellectile...
...possessione...
...reuebantur...
...amias...

...suppellectile...
...bonis mobilibus...
...argenti...
...essent...
...suppellectile...
...possessione...
...reuebantur...
...amias...

...suppellectile...
...bonis mobilibus...
...argenti...
...essent...
...suppellectile...
...possessione...
...reuebantur...
...amias...

da fuerit fuisse esse dicitur Johannes vent
 unigenitus unigenitus fuisse esse potantur
 ex plerumque fidei regiarum psonarum
 fons et salus dicitur omnia de similitudine
 fuit erat esse vox non effama plura
 indita unum esse dicitur locum equum et
 alibi dicitur dicitur de dicitur esse dicitur
 veritas